о
■с -"- "2,-Щк

m
p>r . ^
Ы'

М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСП УБЛИ КИ ДАГЕСТАН

£$?• -
№  •
| | ; П Р И К А З

р|Й :
1R4 /  чх J>/] 7П?Пг № /&$~С.З>0О»

О награждении
й#|4 ■

За значительные успехи в организации и совершенствовании учебного и
воспитательного процессов, формировании интеллектуального, культурного и

Г: г явственного развития личности, большой личный вклад в подготовку учащихся
- воспитанников, многолетний плодотворный труд

щ  -
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Наградить нагрудным знаком «Отличник образования Респуолики
Дагестан» следующих педагогических работников:

1. Магомедову Шамай Ашикиловну - учителя родного языка и литературы
rveissf-штального казенного общеобразовательного учреждения

.::-хнсбатлухская средняя общеобразовательная школа» Шамильского района;
Бутаеву Гитину Хадисовну - учителя математики муниципального

-гпзгнного общеобразовательного учреждения «Тляхская средняя
щ&еобразовательная школа» Шамильского района;

Саламова Магомеддибира Сайгидомаровича - учителя русского языками
.«затуры муниципального казенного общеобразовательного учреждения

Щ йхуанибская основная общеобразовательная школа» Шамильского района;
4. Нурмагомедову Айшат Омаровну - учителя математики и информатики

-^щипального бюджетного общеобразовательного учреждения «Хебдинская
~еиняя общеобразовательная школа» Шамильского района;

5. Гаджикаибова Феврала Тагировича - учителя технологии
:-F_ -нципального казенного общеобразовательного учреждения «Турагская
гждняя общеобразовательная школа» Табасаранского района;

6. Магомедову Заграт Магомедовну - учителя русского языка и литературы
;.7-:Иципального • ...казенного общеобразовательного -учрЪ^де?шя «Мурадинская

Q  О  A i ^  I T T P r t ^ n O O  т т т  т т о п  т т и / т .  r r n w  1 ’ п м  т - , л  -r-r -----С '^  „  „  ___^ _

' Средняя общеобразовательная школа имени Г.А. Аликберова» Магарамкентского
аайона;

51. Магамедову Маю Мевлюдиновну - учителя истории муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Новоаульская средняя
общеобразовательная школа имени Р.А.Исмаилова» Магарамкентского района;

52. Гусейнова Рамида Зумруддиновича - учителя русского языка и
литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения

Советская средняя общеобразовательная школа» Магарамкентского района;
53. Кадырову Кизбес Гунешовну -учителя биологии муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Ярагказмалярская средняя
общеобразовательная школа имени М.Ярагского» Магарамкентского района;

54. Ахмедову Ларису Фаудовну - учителя математики муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Магарамкентская средняя
общеобразовательная школа №1 имени М.Гаджиева» Магарамкентского района;

55. Исмаилову Лауру Ибрагимовну - учителя математики муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Магарамкентская средняя
общеобразовательная школа №1 имени М.Гаджиева» Магарамкентского района;

56. Магомедрасулова Вадима Наврузбековича - учителя информатики
агкннципального казенного общеобразовательного учреждения «Гипцахская
агедняя общеобразовательная школа имени Т.Нагиева» Магарамкентского
гаЗона;

57. Исмаилову Найду Рамазановну- учителя химии муниципального
?5ахжетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

■ икала №1» г.Дербента;
58. Назаралиева Шикерхалум Ниязовна -  директора муниципального

гсщеобразовательного бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
Фалдеобразовательная школа №3» г.Дербента;

59. Ирзаеву Гюляру Курбановну- учителя русского языка и литературы
лу~.;щ1шалыюго бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

щеобразовательная школа №8» г.Дербента;
60. Гаджиеву Альбину Магомедшерифовну -  учителя начальных классов

|- г  «щипального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
. 'леобразовательная школа №12» г.Дербента;

51. Мусаеву Эльмиру Казимагомедовну- учителя русского языка и
^фгтаратуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

~телняя общеобразовательная школа №13» г.Дербента;
62. Шихкеримову Валиду Сидрединовну- учителя биологии муниципального

баллкетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
7'jsz.aa №17» г.Дербент},

Алиеву ^^ш Ш '* 'Щ а д й р д щ у  - учителя начальных классов
обш ёрбр^вательного учреждения «Президент» г

р^зеи та; а ■' / Т 0 .  % а- ■ —" V ’--14
f.PaQyii°Ba v W v f f  Г  алшйЩетошЩ — учитель фдз'икй муниципального

талгалн о го |Ъбщеб^шя®шэл;ел ь н с ^ ф ^ р ^ к д  е н ия « G рё^няя ?о б щеоб р аз овательн ая
з  Л«3» А  К аспЙ У аС -хд^

27. Алибекову Маиду Абумуслимовну- учителя русского языка и литературы
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №4» г.Дербента;

28. Мирзоеву Фиренгиз Сулетдиновну -  учителя истории муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №9» г.Дербента;

29. Гасайниеву Зубалжат Магомедовну- учителя математики
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №14» г.Дербента;

30. Махмудову Сегер Алиомаровну - учителя химии муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа №15» г.Дербента;

31. Алигайдарову Индиру Гафизовну учителя музыка муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия культура мира»

г. Дербента.

III. Объявить Благодарность Министерства образования и науки
Республики Дагестан:

1. Гамидовой Гезель Хансолтановне - учителю математики муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №39 им. Б. Астемирова»
г. Махачкалы;

2. Омаровой Елене Витальевне -  учителю начальных классов муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №7» г. Махачкалы.

3. Ханмагомедовой Эльмире Шамхаловне - учителю информатики
: муниципального казенного общеобразовательного учреждения
'Вовобирюзякская средняя общеобразовательная школа» Кизлярского района;

4. Ярлыкаповой Яне Вячеславовне - учителю начальных классов
~^щипального казенного общеобразовательного учреждения «Крестьяновская

ег шняя общеобразовательная школа» Кизлярского района;
5. Мардановой Айгюн Багировне - учителю английского языка

'Гзпципального бюджетного общеобразовательного учреждения прогимназия
Сбезидент» г. Дербента.

Заместитель Председателя Правительства
7оспублики Дагестан - министр

ч  Wi' о у
У. Омарова